dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. 1Muo
Homep

3aKJsio4yuBLLee
oriera OroBop Ha
06 a p

npoeepeHue
oueHkKe

OLEeHKMU
13886 Ctykonos K.H.
13888 Ko3blpeBa C.A.
13890 YapkunHa IM.B.
13891 Carvw6aeBa E.B.
13892 CamonneHko A.B.
13893 PocTtoBa B.W.
13894 Kucenes A.B.
13896 YepHbiwkosa A.M.
13897 WnTknH M.H.
13899 Cycnos A.B.
13900 3yb6punosa A.E.
13901 3ybpunosa A.E.
13902 HeseH4unHas J1.K.
13903 EpoxuH A.H.
13911 Kpbinosa E.A.

CBepeHun

TumomeeB Paguk Pawmnosuny

006974

02.11.2010

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

03.10.2016

04.10.2016

06.10.2016

07.10.2016

10.10.2016

12.10.2016

12.10.2016

17.10.2016

17.10.2016

19.10.2016

20.10.2016

20.10.2016

21.10.2016

21.10.2016

25.10.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

aBToMObOUIIb

aBTomMobub

aBToMObUIb

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTomMobub

aBToMobuIb

aBTomMobuIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



13913

13915

13916

13917

13918

13920

13921

13922

13926

13927

13928

13929

13930

13932

13933

13937

13938

13941

13942

13945

13947

13949

13953

13955

MepcTHes MN.A.

Makapuesa C.H.

Bpa>xHukoBa I.A.

LLlaxoBa H.W.

MokunHa H0.B.

JlbicoBa T.H.

MaHdeposa J1.U.

Xwunko E.A.

Opnenko O.I.

JlewnHa T.W.

NewwnHa T.W.

CunaToBa B.A.

MeTpos B.A.

LeB4ynk C.M.

Pbi>xkoBa H.A.

PuTtTep H.K.

BacunbeBa E.A.

EscTedeena J1.C.

EscTedeea J1.C.

Bpymep H.B.

flkybosa T.C.

MapbivyeBa H.A.

Mamosa I'.IM.

bonbwakoBa A.E.

25.10.2016

28.10.2016

31.10.2016

31.10.2016

01.11.2016

03.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

14.11.2016

14.11.2016

14.11.2016

16.11.2016

17.11.2016

22.11.2016

23.11.2016

30.11.2016

01.12.2016

07.12.2016

07.12.2016

07.12.2016

14.12.2016

14.12.2016

16.12.2016

19.12.2016

aBToMobuUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIIb

opyxue

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIIb

aBToOMOOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



13956

13957

13956

13960

13964

13973

13974

13975

13976

XognbipeBa B.B.

AbaeBa M.B.

BabackunHa A.H.

ManewwuH A.A.

TepeHuHa J1.W.

MawTakoBa E.C.

PomaH4eHko H.T".

PomaH4yeHko H.T".

PomaH4yeHko H.T.

19.12.2016

19.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

28.12.2016

28.12.2016

29.12.2016

29.12.2016

29.12.2016

aBToMobuUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



